OFÍCIO VEREADOR n° 1634/2013
São Roque, 03 de julho de 2013.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente da Prefeitura Municipal no sentido de viabilizar a demolição de imóvel desapropriado pela Prefeitura na Rua Barão do Rio Branco, localizado em área de risco.

A presente solicitação é na verdade a REITERAÇÃO de pedido já realizado através da Indicação nº 602/2013 (cópia anexa) uma vez que o imóvel em questão tem sido constantemente invadido por vândalos e usuários de drogas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/07/2013 - 10:59:58 05677/2013
/cmj-